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Sammanfattning 
Tyresö kommuns plan för styrning, planering och uppföljning beskriver 
översiktligt utgångspunkterna i planerings- och uppföljningsmodellen. Planen 
beskriver mål och måldelning och de olika delarna i planering, kommunplan, 
nämnd- och förvaltningsplan samt kontors-, verksamhets- och enhetsplan. 
Vidare beskrivs uppföljningen med månadsrapporter, delårsrapporter och 
verksamhetsberättelse samt årsredovisning. 

Tyresö kommuns plan för styrning, planering och uppföljning ersätter 
Styrprocess i Tyresö kommun, beslutad av kommunfullmäktige 2011-04-14, 
som därmed upphör att gälla.   
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Beskrivning av ärendet 
I kommunplanen för 2021 - 2024 angavs Tyresö kommuns nya styr- och 
ledningssystem, vilken beskriver vad kommunkoncernen (kommunen och dess 
bolag) vill uppnå och vilka tanke-, förhållnings- och arbetssätt som gäller. Styr- 
och ledningssystemet syftar till att, utifrån de politiska ambitionerna, 
åstadkomma mesta möjliga värde för de som bor, verkar och vistas här, med 
siktet inställt på kommunens vision och Agenda 2030. 

Denna plan beskriver översiktligt Tyresö kommuns plan för styrning, planering 
och uppföljning. Den beskriver utgångspunkterna i planerings- och 
uppföljningsmodellen. Planen beskriver mål och måldelning och de olika 
delarna i planeringen, kommunplan, nämnd- och förvaltningsplan samt 
kontors-, verksamhets- och enhetsplan. Vidare beskrivs uppföljningen med 
månadsrapporter, delårsrapporter och verksamhetsberättelse samt 
årsredovisning. I den månadsvisa uppföljningen av målen handlar det om att 
tillsammans se vilka effekter som uppnåtts i förhållande till de uppsatta målen 
och hur utfallet påverkar planering och förbättringsarbete. 

Kommunens olika styrdokument finns beskrivna och sorteras under 
organiserande, normerande, aktiverande och reglerande samt på vilken nivå 
besluten om dessa ska fattas. Strategi införs som en ny typ av styrdokument.  

Kommunfullmäktige beslutade 2011-04-14 om styrprocess i Tyresö kommun. 
Styrprocess för förtroendevalda och medarbetare antogs och reviderades 2015. 
Tyresö kommuns plan för styrning, planering och uppföljning ersätter 
Styrprocess i Tyresö kommun, som därmed upphör att gälla.   

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte 
har genomförts.
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